



ঃ বিজ্ঞপ্তি :ঃ

এছোণমী এন্ড এগ্রিকালচারাল এক্সটেনশন বিভাগের ২০২১ বি.এস.এস এজি. (অনার্স) লেভেল-৩ সেমিস্টার-১ (২০২২ সালের নভেম্বর মাসে অনুষ্ঠিত) পরীক্ষার ফলাফল ইতিমধ্যে প্রকাশিত হয়েছে। নিম্নলিখিত পরীক্ষার্থীর প্রকটিক্যাল কোর্সে এফ গ্রেড থাকায় ভুলবশত তার ফলাফল পাস হিসাবে প্রকাশিত হওয়ায় তার ১১/০৭/২০২৩ তারিখের রেশা/কৃক্রে/১৬৩(৩)/৪২৮(৮)/পঃনিঃ মেমো নম্বরে প্রকাশিত ফলাফল বাতিল করা হল। প্রকাশিত ফলাফলে পরবর্তীতে কোন গরমিল বা ভুল-ভ্রান্তি পরিলক্ষিত হলে প্রয়োজনীয় সংশোধন অথবা সম্পূর্ণ বাতিল ঘোষণার ক্ষমতা বিশ্ববিদ্যালয় কর্তৃপক্ষ কর্তৃক সংরক্ষিত।

বি.এস.এস এজি. (অনার্স) লেভেল-৩ সেমিস্টার-১ পরীক্ষা, ২০২১
বিষয়ঃ এছোণমী এন্ড এগ্রিকালচারাল এক্সটেনশন
(বাতিলকৃত ফলাফল)

রোল নম্বর	পরীক্ষার্থীর নাম	হলের নাম	প্রকাশিত জিপিএ	ক্রেডিট	এফ গ্রেড
1910466125	MD. AHMODULLAH	Syed Amer Ali	২.৮৭৫	22	311

Administrative Building,
University of Rajshahi

Memo no:

রেমা/কৃক্রে/১৬৩(৩)/৪২৮(৮) Date: ২৩/০৭/২০২৬

Copy forwarded for information and necessary action to:

1. Chairman/the Examination Committee, B.Sc. Ag. (Hons) Level-3 Semester-1 , 2021, Department of Agronomy and Agricultural Extension , R. U Social Work, R. U.
2. Provost, All Residential Hall, R. U.
3. Dean, Faculty of Social Science, R. U.
- 4 .Registrar, R. U.
5. Deputy Registrar (Academic/Information Cell), R. U.
6. Administrator, Public Relations/ICT Center, R. U. (with a request to circulate by Press/Internet)
- 7 .Deputy Registrar (Council), R. U. (with a request to present in the next meeting of the Syndicate)
9. Assistant, Controller of Examinations (Certificate/Bills/Record), R. U.
9. Secretary, V.C.'s office, R. U.
10. Notice Board, Office of the Controller of Examinations, R. U.

Controller of Examinations
University of Rajshahi

Deputy Controller of Examinations
Result Section
Office of the Controller of Examinations
University of Rajshahi

প্র.কৃ.

২৩/৭/২০২৬